MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: supervisor Del 01/dic./2017 al 31/dic./2017
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

| o@ Fresnild.lu
: por su grandezs

Fechay |11/abr./2018
hora de Impresion | 08:45 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

“TOTAL APLICACION

$252,109,597.07
$2,658,419.53
$5,188,452.52
$36,620.98
$524,027.91
$2,975.00
$45,514,211.49
$306,349.23
$250,990,516.31
$161,729,214.32
$244,902.00

— $719,305,286.36

$56,667,898.08
$3,543,253.61
$17,580,591.17
$2,328,224.00
$22,500.00
$2,323,918.13
$12,198.00
$103,722,516.13
$132,894,261.21
$148,877,024.12
$80,785,852.59
$170,547,049.32
— $719,305,286.36
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